Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 14:47 1519/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 273/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhora,

Solicito ao Departamento de Obras a realização de
serviços de roçada e manutenção ao longo de toda a extensão da estrada
Mário de Andrade, no bairro Planalto Verde.

O mato excessivamente alto tem invadido parte da
pista, comprometendo a visibilidade e representando risco para os condutores
que trafegam pela região. A manutenção adequada da via é essencial para
garantir a segurança e a fluidez do trânsito.

Certa de sua atenção ao pedido, antecipo
agradecimentos e renovo meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

(DANI CASTRO)
Vereadora

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO
Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9SGZH7P80020X6P5
		2025-02-03T21:46:50-0300